Position d'équipes de la ligue

Salon de quilles Champion 450-671-5577
Thu, 7:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

524 - 524 Marchands Lemoyne

Semaine #4 -9/17/2015

Team HC: 80% of 1,180
Individual: 90% of 225

Résultats - Semaine 3 de 16 (34)

Numéro de sanction:

Gagné Défait Non-a

Id Nom de I équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH
1 10 Graphique 9 3 0 11063 1336 3825 1300 3739 9 3
2 6 PneuDubuc 9 3 0 10735 1223 3430 1326 3739 9 3
3 1  Acier Cartier 7 5 0 10821 1443 4053 1371 3837 7 5
4 8  Cage Sport 7 5 0 10782 1407 4195 1263 3712 7 5
5 4 Jarry Smoked Meat 6 6 0 10854 1382 3930 1296 3722 6 6
6 3 P.D.L. Remorquage 5 7 0 10950 1363 3962 1330 3869 5 7
7 2 M. Beaudoin Electrique 5 7 0 10897 1349 3719 1384 3824 5 7
8 7 LML Avocat 5 7 0 10634 1058 3072 1251 3671 5 7
9 9 S.C Auto 5 7 0 10562 1264 3571 1279 3616 5 7
105  Chevalier 2 10 0 10449 1184 3374 1237 3581 2 10
Semaine derniéere
Equipe 1 2 3 Total Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
4 1296 1107 1269 3672 3 5 1178 1222 1181 3581 1
9 1213 1192 980 3385 2 8 1122 1158 1129 3409 2
10 1169 1217 1221 3607 1 1 1249 1371 1217 3837 3
3 1218 1271 1197 3686 1 2 1163 1277 1384 3824 3
6 1326 1097 1316 3739 3 7 1201 1212 1154 3567 1

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

300 Raymond Ouellette 825 Daniel Tremblay
300 Jean Brais 816 Eddy Boivin
300 Roger Fontaine 803 Jean Brais
290 Eddy Boivin 760 Raymond Ouellette
279 Henry Swenty 749 Steve Riberdy
279 Guy Lussier
279 Daniel Tremblay

Haute série avec handicap - Hommes Haute Moyenne - Hommes
893 Mario Leclerc 265.56 Eddy Boivin
825 Daniel Tremblay 256.11 Jean Brais
820 Raymond Ouellette 256.00 Daniel Tremblay
818 Steve Riberdy 240.22 Benoit Sauvageau
817 Raymond Breton 232.89 Roger Fontaine

Performances de I’ éaquipe
Haute partie sans handicap
1443 Acier Cartier

1407 Cage Sport

1382 Jarry Smoked Meat
1363 P.D.L. Remorquage
1349 M. Beaudoin Electrique
Haute série avec handicap
3869 P.D.L. Remorquage
3837 Acier Cartier

3824 M. Beaudoin Electrique
3739 Graphique

3739 Pneu Dubuc

Haute série sans handicap
4195 Cage Sport

4053 Acier Cartier

3962 P.D.L. Remorquage
3930 Jarry Smoked Meat
3825 Graphique

Pointages supérieurs de la semaine derniéere
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Haute partie avec handicap - Hommes
Raymond Ouellette

320
315
307
306
300
300
300

Mario Leclerc
Rene Beaudoin

Marcel Trepanier

Robert Leveille
Jean Brais

Roger Fontaine
Plus améliorés - Hommes

71.5

40.11
32.55
29.88
29.55

Mario Leclerc
Jean Brais
Rene Lussier

Maxime Gregoire

Eddy Boivin

Haute partie avec handicap
1384 M. Beaudoin Electrique

1371 Acier Cartier
1330 P.D.L. Remorquage
1326 Pneu Dubuc

1300 Graphique
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Pointages supérieurs de la semaine derniere

***ler***
300 Roger Fontaine
300 Jean Brais
803 Jean Brais
307 Rene Beaudoin
803 Jean Brais

87 Marcel Trepanier
1443  Acier Cartier
4053  Acier Cartier

Statistiques des joue Série Hdcp HPS

1-Acier Cartier

Haute partie sans handicap - Hommes 279
Haute série sans handicap - Hommes 794
Haute partie avec handicap - Hommes 306
Haute série avec handicap - Hommes 801

Quilles au-dessus de l1a moyenne - Hommes 86
Plus haute partie d'équipe sans handicap 1382
Plus haute série sans handicap 3962

Moy Statistiques des joue Série
2-M. Beaudoin Electrique

Quilles Jeux

Raymond Proteau 681 14 253 681 1883 9 209 Roger Bernard 534
Rene Lussier 738 0 278 738 2039 9 226 Benoit Bolduc 596
Serge Mathieu 617 30 211 617 1720 9 191 Rene Beaudoin 646
Raymond Ouellette 675 0 300 760 1354 6 225 Daniel Dubois 596
Henry Swenty 649 9 279 748 1938 9 215 Denis Castonguay 647
J-Yves Allard 693 4 259 693 1980 9 220 Real Castonguay 700
3-P.D.L. Remorquage 4-Jarry Smoked Meat
Steve Riberdy 666 0 273 749 2028 9 225 Louis DeLaDurantaye 561
Gerard Paquin 658 13 243 667 1897 9 210 Jean Charpentier 638
Maxime Gregoire 684 14 258 684 1889 9 209 Gilbert Dupont 642
Alain Saulnier 688 4 268 688 1981 9 220 Francois Nadeau 672
Guy Lemire 648 8 0 0 0 0 216 Gerald Durocher 679
Robert Perrotte 618 16 257 685 1868 9 207 Benoit Sauvageau 738
S-Chevalier 6-Pneu Dubuc
Daniel Gingras 602 32 225 602 1701 9 189  J-Louis Doyle 599
Andre Groleau 451 67 176 463 1350 9 150 Robert Doyle 451
Herve Gilbert 555 38 219 571 1641 9 182  Jerome Demers 466
Marcel Trepanier 595 40 258 595 1625 9 180 Claude Riberdy 530
Guy Boissy 603 17 268 670 1859 9 206 Mario Leclerc 637
Gilles Gregoire 568 26 246 628 1769 9 196 Guy Lussier 747
7-LML Avocat 8-Cage Snort
Dollard Parent 354 97 141 363 1061 9 117 Michel Lauzon 639
Yvon Bousquet 521 47 207 521 1548 9 172 Patrice Leclerc 455
Danny Bousquet 619 45 227 619 1578 9 175 Gregoire Cote 601
Serge Champagne 678 0 257 735 1357 6 226  Jonathan Boivin 599
9-8.C Auto Daniel Tremblay 794
Raymond Breton 620 29 231 637 1733 9 192 Eddy Boivin 789
Paul Boileau 582 27 238 623 1748 9 194 10-Graphique
Gaston Lapointe 515 22 230 661 1804 9 200 Robert Leveille 602
Jean Robert 592 33 258 592 1692 9 188  Mario Bousquet 509
Jocelyn Boutet 458 55 221 521 979 6 163 Raymond Tanguay 492
Guy Robert 588 13 257 659 1898 9 210 [.ouis Lafleur 654
Jean Brais 803
Roger Fontaine 739
Remplacants de la ligue
Statistiques des joueurs Série Hdcp HPS HSS Quilles Jeux Moy
Vacancy 450 67 0 0 0 0 150
Calendrier d allées
Allée 41-42 43-44 45-46 47-48 49-50
9/17/2015 9-1 5-3 4-17 8-6 10-2
9/24/2015 10-7 6-2 8-3 4-1 5-9
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Guy Lussier

Daniel Tremblay
Marcel Trepanier
Guy Lussier

Rene Beaudoin
Jarry Smoked Meat
P.D.L. Remorquage

Hdecp HPS HSS
42 224 568
45 202 596
23 278 646
30 239 596
14 253 677

6 263 700
43 245 561
9 243 687
13 245 645
0 0 0
10 272 679
0 269 747
36 220 599
80 191 451
60 179 485
56 193 530
3 258 692
4 279 747
10 238 642
66 170 455
16 247 668
9 248 699
0 279 825
0 290 816
19 268 659
41 210 600
54 184 524
7 268 710
0 300 803
0 300 739

Quilles Jeux

1068
1569
1799
1726
1888
1965

1599
1940
1898
0
1917
2162

1115
1224
951

1462
1329
1981

1920
455

1867
1927
2304
2390

1829
1611
987
1960
2305
2096

Moy

178
174
199
191
209
218
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177
215
210
224
213
240
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185
136
158
162
221
220
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213
151
207
214
256
265
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203
179
164
217
256
232
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